令和２年８月６日

中学野球関係者各位

保護者各位

東京実業高等学校硬式野球部

部長 松田 稔

体験入部のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます

また、平素より本校及び硬式野球部に格別なるご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新年度になり毎年実施させて頂いております、中学生対象の体験入部についてご案内致します。

敬具

記

１．日時

第１回 令和元年８月９日（日） 8 時 30 分 本校グラウンド集合

第２回 令和元年８月２２日（土）13 時 30 分 本校グラウンド集合

２．場所

  東京実業高等学校 鵜の木グラウンド

  住所：東京都大田区下丸子 4 丁目（鵜の木駅より徒歩１０分）

  ※当日は、直接グラウンドにお集まり下さい。 グラウンドは東京高等学校の近くです。

  https://tojitsu-baseball.jimdofree.com/

    上記の本校野球部のホームページのアクセスでもご確認下さい。

３．持ち物

  ユニフォーム（練習着可）、野球用具一式、タオル、飲み物

４．申し込み方法

  本校の学校ホームページから野球部の体験入部に参加申し込みをして頂くか、下記のＱＲコード

から「2020 年度東京実業野球部体験入部」の公式ラインアカウントを追加して頂き、ご連絡くだ

さい。

以上

https://tojitsu-baseball.jimdofree.com/